XXX

Handwritten text in a cursive script, likely a manuscript or letter, covering most of the page. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style and some fading.

Marginal note or signature at the bottom left of the page.

In nomine domini amen. Anno milite eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo octavo. Indictione septima die vultu
 percolo de curate gasparino corca et varchiro filio abut hiam i loco de cast regibus regate, notis et
 pnce et p sdo notat qd benigno de lapuscela notat. Ibiq venturinus de panno dno fortanuis filio oia
 vorandi. et Antonius dno sachinus de capali filius adim z mer de pachomam. ambo hui loci de
 capali. et bap cor implidum. Romer auo nove gstruoris de pluribz reys dber, de p dno qd prole
 dnuadram omiqz alij hui, auo legum. sponte, et cetera facta confessi, et cetera fuerit sepe huius
 vixisse et sic, tenere in pado et pagna ad satisfaciend ad comune pnam et dampnum. ab ocolino de
 palano capamosto filio oia dno wachen. hiam i cap pto. ibi pnce et pnc. Sachas quatuor nostranas
 apreciatas et estimatas das bepnas cor cod pcedia et volutate valere. libras viginti octo md
 vna quars Sachas est clara ad coribus spapys alia est rubra ad vna beuna ad corubi capuclia
 et est guera ab dno oculo. alia est clara ad vna beuna ad corubz dno videtur d mcca et
 alid reuoluo reno et reliq est daria ad corubz vuchis et Romer excepta non hiam et no p pnc
 et sibi in pado non datur et non sic estimatas scap bepnas et spes sup hiorib, no sic ad dno
 et celebrat pncis gualit utom et infra. excepta doli mali metris actou in fin. ad pncis dber
 v pncis / Q uas omis bepnas. pda dordam dber, tenent ac pncis, g uenerit p ocolino pnc
 bene tenere pncis mterice regere custodie saluare obus cor pncis pncis. donec placuerit do
 ocolino ad medietatem p pncis et dampn. pncis pncis do ocolino de do pncis, capitali pncis. et de
 feuctibus, fensibus pncis bonam y dnoia rationem reddere, pncis do ocolino pncis gualit et ad
 fuerit repto p pncis do ocolino. et dare reddere, pncis dber, tenent pncis do ocolino. de pncis
 feuctibz, obuenombus das bepnas donec eiden pncis pncis, pncis fuerit de do pncis, capitali
 dno. quo pncis, capitali pncis et pncis pncis qd pncis in do dordam dber dber pncis
 cor, equalit. videtur hui ipm ocolino p medietate, do dordam p alid medietate. et si
 pro mala custodia culpa defectu seu negligencia dno dordam ut alid cor alij dampnum pncis
 in do dordam. pncis alid dampn pncis, qd dber pncis dordam, cor pncis. et alid reuoluo
 et reuoluo tenent do ocolino. infra octo die pncis ad dampn pncis excepto et saluo pncis de quid
 pncis mors naturalis q dno ad necitat. quod dber qd conne pncis pncis pncis, pncis cor
 dnuadram pncis in dno dno. omne dominium tenent pncis dber das bepnas, fructus pncis
 dber ad pncis am satisfactorem si dber, com dno, pncis. quos, quas idem ocolinus eiden
 dordam pncis et dnuadram ad dber, comodum do pncis et de pncis attendere et obnuare
 dare pncis dber legit. ad. ad. pncis si venturinus et Antonius dordam, hui forum
 implidum. pncis ocolino pncis, pncis obligam et pncis, ad sua bona pncis pncis et hui. et q redent
 et pncis eiden omis pncis dampn et iudice quas et q fuerit, pncis in iudicio, extra pro
 pncis omibus et singlis attendere, obnuam sine pncis et pncis ad pncis ad pncis de euagla pncis
 pncis ad singla attendere, obnuare, rata et firma hui, tenere et ad pncis ut alij pncis nupia
 facte ut dno d hui ut de pncis alij causa ut pncis omib pncis obligat, pena tot dampn dber
 pncis pncis pncis.